



Oznaczenie sprawy: ZZP.260.1.16.2024				    	        Lublin, dn. 23.08.2024 r. 

dot. postępowania o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest wykonanie robót budowlanych polegających na modernizacji wentylacji mechanicznej dla budynku krytej pływalni Strefa H2O przy Al. Zygmuntowskich w Lublinie – etap II, III i IV, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2024/BZP 00456469/01 z dn. 13.08.2024 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
	W związku z zapytaniami Wykonawcy dotyczącym Specyfikacji Warunków Zamówienia, powołując się na art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający zamieszczając poniżej treść zapytań, wyjaśnia 
co następuje:

PYTANIE 1 
Czy posiadana przez Inwestora centrala jest fabrycznie kompletna i posiada fabryczną automatykę?
ODPOWIEDŹ
Zamawiający informuje, że centrala wentylacyjna wymaga wykonania prac modernizacyjnych, co zostało opisane w  pkt. 8 Dodatkowego opisu przedmiotu zamówienia. – zał. nr 2 do SWZ 
– dokumentacja projektowa.
PYTANIE 2
Czy jest możliwość wizji lokalnej?
ODPOWIEDŹ
Zamawiający informuje, że jest możliwość przeprowadzania wizji lokalnej.
PYTANIE 3 
Przeglądy wentylatorów i central uwzględnić w ofercie?

ODPOWIEDŹ
Zamawiający informuje, że Wykonawca w okresie udzielonej gwarancji ma świadczyć usługi przeglądów gwarancyjnych (serwisowych i konserwacyjnych) zamontowanych urządzeń, zgodnie z wymaganiami ich producentów co zostało opisane w SWZ pkt. 5.3 lit u) oraz pkt. 1 Dodatkowego opisu przedmiotu zamówienia. – zał. nr 2 do SWZ - dokumentacja projektowa oraz §15 pkt. 3. Projektu umowy – Zał. nr 6 SWZ – projekt umowy. Dlatego koszty przeglądów urządzeń należy uwzględnić w ofercie.

PYTANIE 4 
Wentylatory kanałowe muszą być konkretnego producenta?
ODPOWIEDŹ
Zamawiający informuje, że wentylatory muszą spełniać, co najmniej minimalne parametry techniczne opisane w  dokumentacji technicznej – zał. nr 2 do SWZ – dokumentacja projektowa.
PYTANIE 5 
Termin rozpoczęcia i zakończenia robót?
ODPOWIEDŹ
Zamawiający informuje, że terminy rozpoczęcia robót budowlanych i zakończenia robót budowlanych zostały wskazane w §7 pkt. 1. Projektu umowy – Zał. nr 6 do SWZ - projekt umowy.

PYTANIE 6 
W okresie trwania gwarancji, kto ponosi koszty materiałów eksploatacyjnych normalnie zużywających się podczas eksploatacji np.( filtrów w centralach, pasków klinowych, żaróweczek sygnalizacyjnych w szafkach automatyki?
ODPOWIEDŹ
Zamawiający informuje, że Wykonawca w okresie udzielonej gwarancji ma świadczyć usługi przeglądów gwarancyjnych (serwisowych i konserwacyjnych) zamontowanych urządzeń, zgodnie z wymaganiami ich producentów co zostało opisane w SWZ pkt. 5.3 lit u) oraz pkt. 1 Dodatkowego opisu przedmiotu zamówienia. – zał. nr 2 do SWZ - dokumentacja projektowa oraz §15 pkt. 3. Projektu umowy – Zał. nr 6 SWZ - projekt umowy. Dlatego koszty wszystkich materiałów eksploatacyjnych w okresie udzielonej gwarancji są po stronie Wykonawcy.
PYTANIE 7
Od kiedy liczy się okres gwarancji, np. data odbioru od Wykonawcy, czy data przekazania w
użytkowanie obiektu?
ODPOWIEDŹ
Zamawiający informuje, że Bieg terminu gwarancji rozpoczyna się z dniem odbioru końcowego przez Zamawiającego, co zostało opisane w SWZ pkt. 5.20 lit. a) oraz w §15 pkt. 1. Projektu umowy – Zał. nr 6 SWZ - projekt umowy.

Z poważaniem,
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